

Инвестор _____
 Заказчик (Генподрядчик) ТСЖ "Рубин"
 Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Лифтсервис-К"
 Стройка ТСЖ "Рубин"
 Объект Саратов, 2 Московский пр 9

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
номер	ЛСК-РЛ 4-24
дата	06.05.2024
Вид операции	

Вид деятельности по ОКПД
 Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления
2	14.10.2024

Отчетный период	
с	по
06.05.2024	14.10.2024

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) ЛСК-ДЛ4-24

701 805,00 руб.

по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб. в т.ч. з/пл	стоимость руб. в т.ч. з/п
1	2	3	4	5	6	7	8
2. Производство работ							
1	1	Ремонт контактора или магнитного пускателя, работа лифта одиночная	ФЕРмр01-03-004-05	пускатель	30	27,99	839,70
2	2	Ремонт станции управления лифтом, на микропроцессорных устройствах и микроэлектронике (с	ФЕРмр01-03-018-03	1 станция	6,00	95,12	570,72
3	3	Передвижение кабины и противовеса при помощи маховика вверх	ФЕРмр01-04-004-01	1 метр	18,00	3,70	66,60
4	4	Передвижение кабины и противовеса при помощи маховика вниз	ФЕРмр01-03-008-03	1	6,00	3,59	64,62
5	5	Ремонт аппарата приказного	ФЕРмр01-03-008-03	1	6,00	1,17	21,06
6	6	Опробование работы лифта на всех режимах	ФЕРмр01-01-035-22	1 лифт	6,00	1,14	20,52
Итого по разделу 2:							2 784,24
С материалами:							2 867,88
1. Материалы не учтенные ценником (в текущих рыночных ценах)							
1	1	Плата управления УЛЖ-10		шт	1,000	41 400,00	41 400,00
2	2	Плата управления УЛЖМ		шт.	5,000	41 400,00	207 000,00
3	3	Пост приказа ПЛП 2-9		шт.	6,000	18 287,00	109 722,00
4	4	Пускатель электромагнитный ПМ15-040111		шт.	18,000	5 624,00	101 232,00
5	5	Пускатель электромагнитный ПМЛ-3500		шт.	6,000	12 612,00	75 672,00
6	6	Пускатель электромагнитный ПМ12-010550		шт.	6,000	3 265,00	19 590,00
Итого по разделу 1:							554 616,00
Прямые затраты							2 867,88
Накладные расходы							64,00%
Сметная прибыль							40,00%
Индекс удорожания							6,18
Итого:							35 618,37
Затраты на оплату НДС поставщикам материалов, изделий и услуг:							590 234,37
Итого по акту:							701 805,00р.

Примечание: Валидность затрат на оплату НДС определена по расчету произведенному согласно письму ГКРФ СЖКК НЗ-6292/10 от 06.10.2003

Сдал
 М.П. ООО "Лифтсервис-К"
 Принял
 должность 4052
 М.П. САРАТОВ



Н. А. Козуркин
 расшифровка подписи